Директору краевого государственного бюджетного                                 образовательного учреждения дополнительного                                       образования «Красноярский краевой Дворец пионеров»

                                Ю.В.Герцик

от_____________________________________________

_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять мою дочь/сына (нужное подчеркнуть)

Ф.И.О. ребенка_____________________________________________________________

Для обучения по дополнительной общеобразовательной программе, реализуемой в сетевой форме_________________________________________________________________________________________________________________________________________________на срок обучения с  ________________________2016 г. по ___________________________2017 года.

Дополнительно сообщаю данные о ребенке:
1. Дата рождения (число, месяц, год)______________________________________________
2. Образовательное учреждение _________________________класс_____(д/с№)_________

3. Адрес проживания (улица, № дома, квартиры, домашний телефон________________ _____________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

 Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  дополнительной общеобразовательной программой объединения и документами учреждения, регулирующими образовательный процесс  ознакомлен (а).
В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» даю согласие на обработку следующих персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка: фамилия, имя, отчество; дата рождения, адрес регистрации по месту жительства, пол, сфера учебных интересов. Учреждение вправе обрабатывать персональные данные моего ребенка посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки и отчетные формы.

Медицинскую справку о соответствии состояния здоровья ребенка возможности заниматься хореографией, туризмом, спортом (нужное подчеркнуть) предоставляю.
Я даю разрешение на использование фото- и видеоматериалов, информационных материалов с участием моего ребенка во внутренних и внешних коммуникациях.
Дата:____________                                                   Подпись______________